Sinds 1990 is Euro-Cold gevestigd aan de Augsburgstraat 29 te Rotterdam Noord-West.
Vanuit dit industrieterrein naast de rijksweg A13 leveren wij als groothandel materialen ten bate
van de koeltechniek aan onze afnemers in binnen- en buitenland. Als officieel dealer van diverse
merken kunnen wij u ‘op maat’ bedienen met de door u gewenste artikelen.
Kijk voor meer informatie op www.eurocold.nl of bel ons op 010 - 23 80 540
Castel Trillingdempers
Euro-Cold BV  |  Augsburgstraat 29  |  3047AA Rotterdam  |  010-2380540  |  info@eurocold.nl
Euro-Cold BV | +31 (0)10 2380540 | www.eurocold.nl | info@eurocold.nl

Package pcs
Emballage
Verpackung ODS
TS [°C]
-80/+100
TS [°C]
+120
TS [°C]
+140
Ø [in.] Ø [mm]
ANTIVIBRANTI
VIBRATION ABSORBERS
 ÉLIMINATEURS DE VIBRATIONS
 SCHWINGUNGSDÄMPFER
7690/3 (1) 3/8" - 45 44 43,5 100
7690/M10 (1) - 10 45 44 43,5 100
7690/M12 (1) - 12 45 44 43,5 100
7690/4 (1) 1/2" - 45 44 43,5 100
7690/M15 (1) - 15 45 44 43,5 50
7690/5 (1) 5/8" 16 45 44 43,5 50
7690/M18 (1) - 18 45 44 43,5 50
7690/6 (1) 3/4" - 45 44 43,5 50
7690/7 (1) 7/8" 22 45 44 43,5 25
7690/M28 (1) - 28 45 44 43,5 25
7690/9 (1) 1.1/8" - 45 44 43,5 25
7690/11 (2) 1.3/8" 35 45 44 43,5 10
7690/13 (2) 1.5/8" - 45 44 43,5 10
7690/M42 (2) - 42 45 44 43,5 10
7690/17 (2) 2.1/8" 54 40 39 38,5 5
7690/M64 (2) - - 35 34,5 34 1
7690/21 (2) 2.5/8" 67 35 34,5 34 1
7690/24 (2) 3" 76 35 34,5 34 1